90Σ946ΝΚΟΤ-7ΕΩ) αποφάσεις 
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι ΖΟ Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού  6.245,50 €  (έξι χιλιάδες ,  διακόσια σαράντα πέντε ευρώ 
και  πενήντα λεπτά)     για την πληρωμή μισθοδοσίας μηνός  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026.
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του υποέργου 3 «Αρχαιολογικές εργασίες» στο πλαίσιο 
του έργου «Υπολειπόμενες εργασίες σιδηροδρομικής υποδομής, επιδομής και ηλεκτροκίνησης στο